Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando calçada
para caminhada e faixa de ciclismo na Avenida Carlos de Castro do Bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 1554/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CALÇADA PARA
CAMINHADA E FAIXA DE CICLISMO NA AVENIDA CARLOS DE
CASTRO DO BAIRRO MOMBAÇA .

PROTOCOLO GERAL N° 1860/2016
Data: 23/09/2016 - Horário: 11:45

111111111111111111111111

APROVADO
2 6 SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores estão solicitando a calçada para caminhada e uma faixa de

ciclismo para que possam fazer suas atividades físicas e transitarem com maior segurança.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente, solicitando calçada para caminhada e faixa de ciclismo na Avenida Carlos de

Castro do Bairro Mombaça.

Pindamonhangaba, 26 de Setembro de 2016.

Professor Osvald 	edo Negrão

Verea or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1